
HORARIOS DE CONSULTA              Año 2024 

 

 

ECONOMIA (3083) y ADMINISTRACIÓN RURAL (3101) 

Día Hora Profesor Lugar Contacto 

Lunes 14:30 – 16:30 Prof. Alcides Ricotto  Oficina “O” / VIRTUAL* aricotto@ayv.unrc.edu.ar 

Martes 9:00 – 11:00 Prof. Gabriela Sandoval “Oficina 107” gsandoval@ayv.unrc.edu.ar 

Martes 9:30 – 11:30 Prof. Mauricio Vigliocco  Oficina “O” mvigliocco@ayv.unrc.edu.ar 

Martes 14:00 – 16:00 Prof. Marcela Peralta Oficina “O” maperalta@ayv.unrc.edu.ar 

Jueves 10:00 – 12:00 Prof. Marianela Ponce Oficina “104” mcrivellaro@ayv.unrc.edu.ar 

Viernes 14:00 – 16:00 Prof. Lorena Decara 

(únicamente Economía) 
Of. Intr. a la Agronomía ldecara@ayv.unrc.edu.ar 

Viernes 10:00 – 12:00 Prof. Javier Salminis  Oficina “104” jsalminis@ayv.unrc.edu.ar 

 

GESTIÓN DE SISTEMAS GANADEROS O MIXTOS (4332) 

Día Hora Profesor Lugar Contacto 

Lunes 14:30– 16:30 Prof. Alcides Ricotto Oficina “O” / VIRTUAL* aricotto@ayv.unrc.edu.ar 

Martes 9:30 – 11:30 Prof. Mauricio Vigliocco  Oficina “O” mvigliocco@ayv.unrc.edu.ar 

Martes 14 – 16 Prof. Marcela Peralta Oficina “O” maperalta@ayv.unrc.edu.ar 

Jueves 10 - 12 Prof. Marianela Ponce Oficina “104” mcrivellaro@ayv.unrc.edu.ar 

Viernes 10 – 12 Prof. Javier Salminis Oficina “104” jsalminis@ayv.unrc.edu.ar 

*Para consultas virtuales solicitar al profesor por mail la apertura de la reunión virtual  

   

 


